=

s
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»5 Merita Nobilis olim Hieronymi Cacciy Physici, Bibliothecarii &
»; Bleemosinarii Nostri; ut animi Nostri affectum - antea. illi ipsi,
55 Pratribusque ipsius Nobilibus olim Laurentio & Joanni Andrez
55 Cacciis ; servitoribus Nostris ;- declarare consveveramus, ita nunc,
5 postquam Dei Gratid Regni sceptra capessivimus, Successoribus
55 quoque_ ipsorum ; Nobilibus Bernardo Serwialii & Joanni Dzibonio
ss Ferri fodimarum ' in Episcopatu Cracoyiensi arte & industria pre-
- 55 dictorum Cacciorum inventarum , adminisératoribus testatum iri cu-
s, piamus, - Quapropter cum Nomine ipsorum supplicatuim Nobis es-
5» €t 5 Ut circa. prerogativas & Immunitat€s, a Sacra Regia Maje-
3> State Divae Memoriz Domino Parente Nostro concessas, €as con-
5, servare; ac in numerum Servitorum Nostrorum , recipere digna-
5 temur; haud gravatim desiderio huic eorum annuendum duximus,
5> uti quidem prasentibus dnnuimus, illosque circa. prerogativas &
s, immunitates preefatas conservamus; & in munus agentium numes
sy rumque servitorum Nostrorum adsciscimus & recipimus. Dantes
s» ipsis- plenam & omnimodam facultatem , ferrum, chalybem aliaque
55 instrumenta bellica ; & opera sua ferrariay sive ex alio métalli ge-
4, nere confecta ubicunque ‘in. Regno Nostro & oppidis, presertim
> vero . in Givitate Nostra Gedanensi, prout melius & commodiug
,5 visum fueric , dividendi ,. aliasque merces in reditu suo coemendi,
ss & ubivis libuerit: distrahendi, sine theloneorum solutione ; & alio
s» quoque impedimento & contradictione, sub pzna mille aureorum
57 Hungaricalium: qui fisco Nostro & paiti per medium solventur, Exemo
5 ptos quoque illos esse volumus ab omni Jurisdictioné ; Nostrzeque
j» duntaxat & Mareschalcorum Jurisdictioni subiicimus, ita ut cone
s> venti, coram nullo alio Judicio, nisi coram Nobis & Mareschalcis
s Nostris, in Curia Nostra existentibus, stare & respondere teneantur,
ss Quod " ad nocitiam omnium & singulorum Magistratuum Castrensi:
55 Civilium & aliorum quorumvis, prazsertim vero ‘Mareschalcorum &
s» Thesaurariotum Regni & Magni Ducatis Lichvaniz deducendumy .
s mandamus ut prdictos Bernardum Servallum & Joannem Dzibori-
s wim servitores Nostros, in ea libertate, prasentibus 1psis concessay
5 aliisque omnibus prerogativis & immunitatibus, quibus caxteri ser-
s; vitores Nostri de more & consvetudine gaudent ; conservent &
5, Manuteneant, conservarique & manu teneri ab omnibus facianc, pro
s Gratia Nostra,, In cujus rei fidem presentes manu Nostra sub=
sv scriptas , Sigillo Regni muniri duximus. Datum Cracovie die vie
»> gesima prima Mensis Februarii, Anno Domini MDCXXXI1I, Re-
»; gnorum Nostrorum: Poloniz & Sveciz, primo. VLADISLAUS
: - D ’ ' s REX